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با حکم خیرالله تقیانی پور، دبیر چهل و سومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر، اعضای هیات انتخاب 
بخش مرور تئاتر ایران معرفی شدند. حسین مسافر آستانه، شهرام زرگر، حسام منظور، آشا محرابی و 
مســعود ملکوتی نیا به  عنوان اعضای هیئت انتخاب بخش مرور تئاتر معرفی شدند. هیات انتخاب این 
بخش از جشنواره ۲۸1 اثر رسیده را ارزیابی می کنند و آثار پذیرفته شده بزودی اعلام خواهد شد. این 
بخش از جشنواره، مربوط به آثاری است که در فاصله زمانی آذر 140۲ تا آذر 1403 در تالارهای نمایشی 
سراسر کشور اجرای عمومی داشته اند . جشنواره بین المللی تئاتر فجر، سوم تا 13 بهمن به دبیری خیرالله 

تقیانی پور در تهران برگزار خواهد شد./ایسنا

معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اعضای شورای سیاستگذاری هفدهمین جشنواره موسیقی 
نواحی را معرفی کرد. نادره رضایی معاون امور هنری در احکامی جداگانه اعضای شــورای سیاستگذاری 
هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی را معرفی کرد. منصوره ثابت زاده، هوشنگ جاوید، بابک خضرایی، محمد 
مرآتی و احمد صدری اعضای شورای سیاستگذاری هفدهمین جشنواره موسیقی نواحی را تشکیل می دهند. 
اعضای شورای سیاستگذاری در نشستی دبیر هفدهمین دوره جشنواره موسیقی نواحی را انتخاب می کنند. 
هفدهمین جشنواره منطقه ای موسیقی نواحی ایران پیرامون »ایران فرهنگی؛ طبقه بندی موسیقایی و 

تغییرات« با امکان حضور انواع موسیقی آوازی و سازی اقوام برگزار می شود./فارس

گامی جدید برای جشنواره موسیقی نواحیمعرفی هیات انتخاب آثار بخش مرور تئاتر ایران

محمد معتمدی به یاد »سردار دل ها« در کرمان می خواندماجرای بازداشت خبرنگار ایتالیایی چه بود؟آغاز به کار دوازدهمین دوسالانه ملی هنر سرامیک 
دوازدهمین دوسالانه ملی هنر سرامیک در بخش کیوریتوریال با 
حضور هنرمندان و مدیران هنری در فرهنگسرای نیاوران آغاز به کار 
کرد و افتتاحیه این رویداد در دو بخش رقابتی و غیررقابتی برگزار شد.

بخش رقابتی در مجتمع آسمان و بخش غیررقابتی در فرهنگسرای 
نیاوران به نمایش در می آید آثــار منتخب در کنار یکدیگر به نمایش 
گذاشته خواهند شد. برگزاری این دوســالانه فرصتی برای نمایش 
دستاوردهای هنر سرامیک ایران و ارائه آن به جامعه هنری کشور است.

نمایشگاه فرهنگســرای نیاوران بخش کیوریتوریال این دوسالانه 
اســت که بیتا فیاضی، مجید ضیایی و هیربد همت آزاد آثاری از 7۶ 
سرامیست را در نمایشگاه ارائه کرده اند. همچنین بخش فراخوان که 
شامل 130 اثر از 100 هنرمند است روز جمعه، 14 دی ماه در مجتمع 
فرهنگی آسمان در زعفرانیه افتتاح می شود. این نمایشگاه تا 1۲ بهمن 
ادامه خواهد داشت. اختتامیه دوازدهمین دوسالانه ملی هنر سرامیک 

نیز روز 5 بهمن ماه برگزار خواهد شد./ایرنا

اداره کل رسانه های خارجی وزارت فرهنگ در رابطه با خبر بازداشت 
خانم چچلیا سالا، در اطلاعیه ای اعلام کرد: سیاست وزارت فرهنگ 
همواره استقبال از ســفر و فعالیت قانونمند خبرنگاران رسانه های 
مختلف بین المللی و افزایش تعداد رسانه های خارجی در کشور و حفظ 
حقوق قانونی آنان بوده  است و در دولت چهاردهم نیز این سیاست با 
جدیت دنبال می شود. خانم چچلیا سالا، شهروند ایتالیایی در تاریخ 
۲3 آذرماه 1403 با روادید خبرنگاری به ایران سفر کرده و در تاریخ ۲9 
آذرماه 1403 به اتهام نقض قوانین جمهوری اسلامی ایران بازداشت 
شده است. اکنون پرونده وی در مرحله تحقیقات است. بازداشت وی 
با رعایت مقررات مربوطه صورت گرفته و سفارت ایتالیا در تهران در 
جریان قرار گرفته است. برای نامبرده در این مدت امکان دسترسی 
کنسولی فراهم شده و خانم سالا به صورت تلفنی با خانواده خود هم 
در تماس بوده است. در پایان آمده است: در صورت صلاحدید نظام 

قضایی، جزئیات بیشتر، متعاقبا اطلاع رسانی خواهد شد./صباخبر

محســن روحی مدیرکل اداره فرهنگ اســتان کرمان، با اشاره به 
برنامه های کمیته فرهنگ و هنر ستاد مراسم سالگرد شهادت سردار 
حاج قاسم سلیمانی اظهار داشــت: برنامه های فرهنگی و هنری در 
قالب رویدادها، نماهنگ، پویش ها، مسابقات و... برگزار می شود. وی 
گفت: شب شعر و موســیقی با عنوان »به نام کرمان، به یاد حماسه و 
عرفان« 11 دی ماه ساعت 19 در تالار فرهنگ و هنر با اجرای حامد 
عسکری و با حضور محمد معتمدی برگزار خواهد شد. روحی  با اشاره 
به پخش سریال »دم زندگی« افزود: این سریال چهارشنبه، پنجشنبه 
و جمعه هفته جاری از شبکه دو ســیما پخش و دو قسمت دیگر نیز 
پنجشنبه و جمعه هفته آینده روی آنتن شبکه دو می رود. وی، تصریح 
کرد: تولیدات مختلف رسانه ای، پویش های هنری، مسابقات عکس، 
شعر، خاطره نویسی، پویش به عشق حاج قاسم، مسابقه کتابخوانی، 
کتابخوانی، پویش یاران مقاومت و... از جمله برنامه های کمیته فرهنگی 

و هنری ستاد مراسم پنجمین سالگرد شهادت سردار دل ها است./مهر

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ در یکصد و دهمین جلسه شورای هنر که 
روز گذشته و با حضور دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، اعضای شورای هنر 
و اعضای هیات مدیره خانه موسیقی برگزار شد،  گفت: موسیقی بحث بسیار 
مهمی در حوزه فرهنگ و هنر کشور اســت و اگر بتوانیم در حوزه موسیقی 
گره ای را باز کنیم کار بسیار با ارزشی انجام داده ایم و همگی وضعیت مصرف 
موسیقی در بین جوانان و نوجوانان از جمله جریان موسیقی رقیب یا مهاجم 
و انواع اتفاقاتی که از لحاظ سبک مصرف فرهنگی در حوزه موسیقی رخ داده 

را می دانیم.
صالحی تصریح کرد: در کشورمان سنتی به نام موسیقی ایرانی داشتیم و 
داریم، این سنت قدیمی و قابل اعتناست و حیف است در زمینه ای که از چنین 

توانی برخورداریم گرفتار تهاجم یا شبیخون شویم.
وی با تاکید بر اینکه سند موسیقی گامی رو به جلو بوده است، افزود: این 
سند به مقدار قابل توجهی مورد وفاق نسبی است و گامی رو به جلو محسوب 
می شود. وزیر فرهنگ گفت: باید ســتادی که برای اجرای سند موسیقی در 
نظر گرفته شده به  خوبی در اجرای سند فعال باشد و به گونه ای عمل کند که 

احساس شود سندنویسی ها فایده دارد.
وی ادامه داد: از آقای خســروپناه تقاضا دارم که از اجرای سند موسیقی 
مراقبت شــود و شــورا و البته خود ما در برابر تخلفات ایستادگی کنیم تا به 
رویه تبدیل نشود؛ در همین راستا از دبیر شورا می خواهیم که گزارش جامع 

از اجرایی شدن سند موســیقی از زمان تصویب تاکنون ارائه دهند 
و مواقعی که این سند اجرایی نشده اســت مشخص شود تا وزارت 

فرهنگ اقدامات لازم را انجام دهد.
صالحی با بیان اینکه هر سندی می تواند اصلاحاتی داشته باشد که 

بر بهبود عملکرد آن تاثیر گذارد، ادامه داد: برهمین اساس اصلاحیه 
سند موسیقی نیز در دستور کار قرار گیرد. وی در عین حال تاکید کرد: 

حوزه موسیقی مســائل متکثری دارد، اما باید توافقی با اصحاب موسیقی 
داشته باشیم مبنی بر اینکه مسائل پایه این حوزه کدام است 

تا بر حل مســائل پیشــران تمرکز یابیم. براساس 
مصوبه این جلســه، شــورای هنر با همکاری 
خانه موسیقی باید نظام مسایل و اولویت های 
حوزه موسیقی کشــور را ارائه دهد، ستاد 
موسیقی کشور نیز به استناد سند موسیقی 
به طور جدی فعالیت خــود را آغاز و همه 
دستگاه های عضو موظف به همکاری است. 
علاوه بر آن ستاد موسیقی کشور اصلاحات 
مورد نیاز سند موسیقی را به شورای هنر 
ارائه کند و گزارش اجرای سند موسیقی 

نیز در فواصل زمانی ارائه شود./ایسنا

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ:

اصلاحیه سند موسیقی در دستور کار قرار گیرد


